RADICACION

2010-00104-00

2011-00238-00

2012-00212-00

2014-00092-00

2015-00068-00

2016-00093-00

2016-00094-00

2016-00120-00

2017-00049-00

2017-0062-00

2018-00080-00

PROCESO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

SUCESION

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE EL ESPINAL TOLIMA

DEMANDANTE

REINTEGRA SAS

ALFREDO
BARRAGAN
CORTES

BANCOLOMBIA
SA

ESTADO 28 DE FECHA 08 DE ABRIL DE 2021

DEMANDADO

OSCAR ORLANDO
GUARNIZO MONROY

GIOVANNY DIAZ BARRIOS

ANGEY MILENA GUEVARA
BERMUDEZ YOTRO

BANCO POPULAR PISCICOLA PIJAOS SAS

SA

FLORENTINO
MASMELA

REINTEGRA SAS

REINTEGRA SAS

OSCAR IVAN
MENDEZ PARRA

BEATRIZ TIQUE
PENA

EFRAIN LUNA MARTINEZ
ROCKNY ALEXANDER
CUELLAR

LAURA FERNANDA
DONOSO MEDINA

ELIZABETH CASTANEDA
DE MEJIA

GILBERTO ZARTA NEIDER MIGUEL

VASQUEZ

DAMARIS ROCIO
RAMIREZ
MENDEZ

RODRIGUEZ

GERMAN DURAN

SALIDA

13/04/2021

13/04/2021

13/04/2021

13/04/2021

13/04/2021

13/04/2021

13/04/2021

13/04/2021

13/04/2021

13/04/2021

13/04/2021

ESTADO

14/04/2021

14/04/2021

14/04/2021

14/04/2021

14/04/2021

14/04/2021

14/04/2021

14/04/2021

14/04/2021

14/04/2021

14/04/2021

P/P KAREN VANESSA CRUZ OLIVEROS- Citadora

ACTUACION

DECRETA
MEDIDA

DESISTIMIENTO
TACITO

DECRETA
MEDIDA

TERMINA POR
DESISTIMIENTO
TACITO

SENALA FECHA
DILIGENCIA

DECRETA
MEDIDA

DECRETA
MEDIDA

TIENE
REVOCADO
ENDOSO

ORDENA
INSCRIBIR EN
RNPE

MODIFICA
LIQUIDACION Y
ORDENA
ENTREGA
DINEROS

TERMINA POR
DESISTIMIENTO
TACITO

VISUALIZAR

VER

VER

VER

VER

VER

VER

VER

VER


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615942/68789911/2010-00104-N.pdf/85b56623-f2e7-4e57-9345-7d8e47829976
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615942/68789911/2011-00238-N.pdf/8fe932a5-d100-4945-bde3-efd992afdc37
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615942/68789911/2012-00212-N.pdf/f6c1dce3-23f8-47ac-8748-7e76e109e26e
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615942/68789911/2014-00092-N.pdf/8d9628b5-5097-4296-9890-3bbc4fa61e83
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615942/68789911/2015-00068-N.pdf/98ff2c88-ec8a-4740-9ce6-10da54a352ec
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615942/68789911/2016-00093-N.pdf/9b832039-c386-48a4-994b-352ba7e706a7
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615942/68789911/2016-00094-N.pdf/07b5617a-fb3e-4544-a33b-170d5fcc2604
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615942/68789911/2016-00120-N.pdf/963d8457-ab8e-4f51-90b4-fe7776ef9e37
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615942/68789911/2017-00049-N.pdf/f91a0b47-4196-4e39-9868-635e801ee658
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615942/68789911/2017-00062-N.pdf/aec21809-3294-4b54-8d5b-11cf1b145107
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615942/68789911/2018-00080-N.pdf/215e1a21-5cba-4b63-a75c-4a34c87beabf

2018-00218-00

2018-00280-00

2019-00064-00

2019-00164-00

2019-00165-00

2019-00235-00

2020-00014-00

2020-00017-00

2020-00038

2020-00153-00

2020-00181-00

2020-00195-00

2020-00199-00

EJECUTIVO

SUCESION

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

SUCESION

EJECUTIVO

EJECUTIVO

RESTITUCION

JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE EL ESPINAL TOLIMA

BANCOLOMBIA
SA

VICTORIA
BUSTAMANTE
QUIJANO

NIDIA CALDERON

COOMULSERVIS

COOMULSERVIS

NANCY ASTRID
PERDIMI

INSUMOS
AGRICOLAS
DELSUR LTDA

BANCOLOMBIA
SA

ROCALINA
CASTRO MEJIA

COOFISAM

DAMARIS ROCIO
RAMIREZ
MENDEZ

LUZ JAEL
CARDOSO

P/P

ESTADO 28 DE FECHA 08 DE ABRIL DE 2021

LUISA FERNANDA OSORIO
VALDERRAMA

OLGA PATRICIA AVILA
SANCHEZ

LORENA ANDREA NULEZ
Y OTROS

JONATHAN ACOSTA'Y
OTROS

EWIN SALCEDO

JOSE FARID URUENA
YOTROS

YENIFER VANESSA
PERALTA VILLAREAL

NN

QUELITA ROCIO
MMARTINEZ

NN

13/04/2021

13/04/2021

13/04/2021

13/04/2021

13/04/2021

13/04/2021

13/04/2021

13/04/2021

13/04/2021

13/04/2021

13/04/2021

13/04/2021

14/04/2021

14/04/2021

14/04/2021

14/04/2021

14/04/2021

14/04/2021

14/04/2021

14/04/2021

14/04/2021

14/04/2021

14/04/2021

14/04/2021

KAREN VANESSA CRUZ OLIVEROS- Citadora

NO TIENE EN
CUENTA
ENDOSO

REQUIERE
PARTIDOR

TIENE EN
CUENTA
REMANENTES

TERMINA POR
DESISTIMIENTO
TACITO

TERMINA POR
DESISITIMIENTO
TACITO

SIGUE
ADELANTE LA
EJECUCION

SIGUE
ADELANTE LA
EJECUCION

APRUEBAS LIQ.
COSTAS

COMISIONA-
DESIGNA
SECUESTRE

ORDENA
NOTIFICAR

ORDENA
EMPLAZAR

NO TIENE
NOTIFICADO

VER

VER

VER

VER

VER

VER

VER


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615942/68789911/2018-00218-N.pdf/692fb10f-ce86-4529-abc6-a17499fccc31
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615942/68789911/2018-00280-N.pdf/354456df-4212-4352-aaff-7ef13976c7e3
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615942/68789911/2019-00064-N.pdf/c7abc1e8-e782-4b5f-b895-2c41217ac39a
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615942/68789911/2019-00164-N.pdf/d4aecc3e-00a0-48bb-9bc6-a4eb20e47545
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615942/68789911/2019-00165-N.pdf/3cbb8488-6b6f-4101-b213-ca848a0ddcd1
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615942/68789911/2019-00235-N.pdf/faf8c0d5-1c27-49e8-9e64-66a48b1a9af5
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615942/68789911/2020-00014-N.pdf/2ef99721-d628-4ebe-9558-319a67006936
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615942/68789911/LIQUIDACI%C3%92N+COSTAS+-2020-00017.pdf/698150a0-165f-48d1-9d6f-d6464749fdc7
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615942/68789911/2020-00038-N.pdf/923fd7c3-b6ea-42a7-8b65-ee11c1b8f66a
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615942/68789911/2020-00153-N.pdf/139d17a0-1679-4de6-be1a-511993728dfd
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615942/68789911/2020-00181-N.pdf/4fec2622-8d5f-4212-833a-ca6aef4e932f
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615942/68789911/2020-00195-N.pdf/10f0f17e-9d04-437d-98de-13e7e83d86e0
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615942/68789911/2020-00199-N.pdf/007304ed-2167-40a3-bf56-57b696b1aea3

2020-00207-00

2020-00219-00

2020-00243-00

2020-00254-00

2021-0002

2021-00056-00

2021-00060-00

2021-00069-00

2021-00070-00

2021-00071-00

2021-00072-00

HIPOTECARIO

HIPOTECARIO

HIPOTECARIO

EJECUTIVO

DESPACHO
COMISORIO

EJECUTIVO-
MENOR

PERTENENCIA

VERBAL SUM-
RESP CIVIL EXT.

RESTITUCION

EJECUTIVO- MIN

EJECUTIVO -
MINIMA

BANCO BBVA SA

DAVIVIENDA

BANCOLOMBIA

BANCO AV VILLAS

BANCOLOMBIA

ABELARDO
ACOSTA OTRO

NELSY FABIOLA

ESCOBAR

DAVIVIENDA SA

COOMULSERVIS

COOMULSERVIS

ESTADO 28 DE FECHA 08 DE ABRIL DE 2021

PAOLA ANDREA CANON

ROLANDO ORTEGON

CALDERON

NORMA

CONSTANZA HERNANDEZ

YOTROS
ROLANDO ROJAS

NN

EUCLIDES OYUELA'Y

OTROS

NN

NN

NN

NN

13/04/2021

13/04/2021

13/04/2021

13/04/2021

13/04/2021

13/04/2021

13/04/2021

13/04/2021

13/04/2021

13/04/2021

13/04/2021

14/04/2021

14/04/2021

14/04/2021

14/04/2021

14/04/2021

14/04/2021

14/04/2021

14/04/2021

14/04/2021

14/04/2021

14/04/2021

P/P KAREN VANESSA CRUZ OLIVEROS- Citadora

POR CONDUCTA
CONCLUYENTE

NIETA
TERMINACION
POR PAGO
CUOTA EN MORA

NIETA
TERMINACION
POR PAGO
CUOTA EN MORA

CORRIGE AUTO

TERMINA POR
PAGO TOTAL

SENALA FECHA,
ETC

LIBRA
MANDAMIENTO
DE PAGO Y
DECRETA
MEDIDA

INADMITE
DEMAMDA

ADMITE
DEMANDA

RECHAZA POR
COMPETENCI A

LIBRA
MANDAMIENTO
DE PAGO

LIBRAY
DECRETA
MEDIDA

JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE EL ESPINAL TOLIMA

VER

VER

VER

VER

VER

VER


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615942/68789911/2020-00207-N.pdf/0387b394-45e1-42af-b534-131831f6342b
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615942/68789911/2020-00219-N.pdf/b8de0345-b91b-4086-936f-3cf11db69e22
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615942/68789911/2020-00243-N.pdf/7bd2093e-38c4-4391-b323-1b1a5af97001
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615942/68789911/2020-00254-N.pdf/b32c57e7-5f91-465d-90ab-11c08ea3df4d
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615942/68789911/2021-0002-N.pdf/0b390839-ccb4-49ed-9e08-8f1007a2328a
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615942/68789911/2021-00060-N.pdf/04fbb084-5675-44d7-a657-519acc10e75c
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615942/68789911/2021-00070-N.pdf/d99082ac-4263-499f-8057-fdc4a3754959

2021-00073-00

2021-00074-00

2021-00075-00

2021-00076-00

EJECUTIVO-
MINIMA

SUCESION

EJECUTIVO-
MINIMA

EJECUTIVO-
MENOR

JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE EL ESPINAL TOLIMA

ESTADO 28 DE FECHA 08 DE ABRIL DE 2021

COOMULSERVIS NN

EDNA
MARGARITA
RUHT DURAN
ARAGON

FLEXIBAG NN
COLOMBIA SA

BANCO POPULAR NN

13/04/2021

13/04/2021

13/04/2021

13/04/2021

14/04/2021

14/04/2021

14/04/2021

14/04/2021

P/P KAREN VANESSA CRUZ OLIVEROS- Citadora

LIBRAY
DECRETA

DECLARA
ABIERTO Y
RADICADO
SUCESION

LIBRAY
DECRETA

LIBRAY
DECRETA

VER

VER

VER

VER


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615942/68789911/2021-00074-N.pdf/766a90c7-758d-4a7d-9d96-7826e582f9ea

